Fundusze . Unia Europejska
Europejskie g:fsc:g ospolita 1/ Europejski Fundusz -
Program Regionalny - SAVES Zdrowe zycie, czysty zysk Rozwoju Regionalnego

Itawa, dnia 06.12.2019 r.

ZP.271.46.2019

Dotyczy: post¢gpowania znak ZP.271.46.2019 o udzielenie zaméwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy
o wartosci szacunkowej ponizej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 na zadanie pn.: ,,Zagospodarowanie terenéw wokol rzeki Itawki na odcinku
od mostu kolejowego, poprzez trase pod mostem Al Jana Pawla II do polaczenia ulic
Sosnowa/Swierkowa”

Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1844 z p6zn. zm.) zwanej dalej ,,ustawa Pzp”
przesyla pierwsza cze$¢ odpowiedzi na zapytania, dotyczace tresci SIWZ zlozone w
postepowaniu o udziclenie zaméwienia publicznego na zadanie pn. ,,Zagospodarowanie
terenéw wokol rzeki Ilawki na odcinku od mostu kolejowego, poprzez trase pod mostem
Al Jana Pawla II do polgczenia ulic Sosnowa/Swierkowa”:

Pytanie nr 1. Dokumentacja przewiduje przelozenie instalacji wod/kan na terenie obecnych
dzialek. Prosimy o informacj¢ odnosnie rodzaju instalacji, zakresu przetozenia oraz zrédla
zasilania.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Sie¢ wodociggowa jest siecig lokalna, stuzaca do zaopatrzenia w wode ogrodki dziatkowe.
Zasilana jest w wod¢ z rzeki fawki z lokalnego hydroforu. Rura wodociaggowa PCV 40
polozona jest na glebokosci okolo 60cm. Przebudowa polega na skréceniu 2 odcinkéw sieci
wodociggowej i postawieniu na ich koncach studni chtonnych do spuszczania wody na zime.
Studnia powinna si¢ sklada¢ z kregu(rury PCV) o srednicy 50-80cm i dtugosci 80-100cm,
dekla oraz zaworu na rurze.

Sie¢ elektroenergetyczna: Nalezy przewidzie¢ demontaz szafki elektrycznej i przewodu
elektrycznego o dlugosci 20mb. Montaz szafki elektrycznej na istniejacym przewodzie.
Instalacja 230 V pozalicznikowa.

W zalgczeniu Zamawiajacy przekazuje dodatkowo mapke pogladows z naniesionymi
sieciami: wodng i energetyczng oraz Kolorem pokazano budynki, ktére Wykonawca
winien ujgé w wycenie jako przewidziane do rozbiérki z powodu kolizji z
zaprojektowanym zagospodarowaniem.

Pytanie nr 2. Jaki zostal zastosowany typ stupéw o$wietlenia , na poprzednim etapie
inwestycji oraz w jakim kolorze RAL ?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajagcy udostgpnia w  zalaczeniu karty katalogowe, dotyczace o$wietlenia
zewngtrznego, zastosowanego w poprzednich etapach realizacji budowy $ciezek rowerowych
1 ciagéw pieszych wraz z infrastrukturg towarzyszaca.
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Pytanie nr 3. Jakie zostaly zastosowane kamery monitoringu na poprzednim etapie?
Prosimy o karte katalogowa.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy udostepnia w zalaczeniu karty katalogowe kamer monitoringu wizyjnego
zastosowane w poprzednich etapach realizacji budowy $ciezek rowerowych i ciggdw pieszych
wraz z infrastrukturg towarzyszaca.

Pytanie nr 4. Czy przewidujecie Paristwo mozliwo$¢ zastosowania innego typu kiadki
kompozytowej niZ przedstawiona w projekcie.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajgcy nie przewiduje zastosowania innego typu kladki kompozytowej, niz
przedstawiona w projekcie, natomiast nie odbiera to jednoczesnie Wykonawcom prawa do
proponowania przez nich rozwigzan alternatywnych, réwnowaznych. Poniewaz Wykonawca
W swoim pytaniu nie zaproponowat zadnego rozwigzania innego, ktére ewentualnie miat na
mysli, zadajgc pytanie, to Zamawiajacy nie jest w stanie odnies¢ si¢ do tego konkretnie.

Pytanie nr 5. Czy mozecie Pafistwo udzieli¢ informacji o planowanym budzecie wykonania
3 etapu inwestycji.

Odpowiedz na pytanie nr 5
Zamawiajacy na tym etapie postgpowania nie udziela informacji o planowanym budzecie
przewidzianym na realizacje zakresu objetego zaméwieniem.

Pytanie nr 6. Kto ponosi oplate za wycinke drzew ?

Odpowiedz na pytanie nr 6
Optate za wycinke drzew ponosi Zamawiajgcy, zgodnie z zasadami opisanymi w decyzji na
wycinke Nr OSR.613.1.107.2019 z dnia 18.11.2019r.

Pytanie nr 7. Czy ze wzgledu na dhugi czas realizacji, Inwestor przewiduje waloryzacje cen
materialéw podobnie jak przewidziana zostala w umowie waloryzacja cen robocizny w
przypadku ich wzrostu ? W obecnej sytuacji, ze wzgledu na brak informacji o wysokosci
wzrostu cen energii , paliwa itp. w kolejnych latach, a wiadomo , Ze te ceny wzrosna, jest
trudny do przewidzenia stopien wzrostu cen na materiaty. Dodatkowym czynnikiem ryzyka
jest konieczno$¢ wykonania wigkszosci prac w roku 2021 co spowodowane jest zapisami na
temat budzetowania w Pafistwa umowie.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiajgcy informuje, iz nie przewiduje waloryzacji cen materialéw niezbednych do
prawidtowego zrealizowania zakresu zamowienia. Wykonawca, jako podmiot profesjonalny,
znajacy rynek swojej dziatalnosci, powinien we wilasnym zakresie oszacowaé i wycenié
ryzyko gospodarcze, zwigzane z przewidywanym wzrostem cen na ushugi i materiaty,
niezb¢dne do nalezytego wykonania zaméwienia.

Pozostata czg$¢ odpowiedzi na pytania do tresci SIWZ zostanie udostepniona wykonawcom
niezwlocznie po ich opracowaniu.
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W zwigzku z powyZzszym zmianie ulegajg réwniez zapisy SIWZ, dotyczace terminu sktadania
1 otwarcia ofert:

1. W §XT ust. 15 STWZ otrzymuje brzmienie:
"15. Oferta powinna by¢ umieszczona w dwoch zamknietych kopertach nastepujgcy w sposéb
gwarantujgcy zachowanie poufnosci jej tresci oraz zabezpieczajgcej jej nienaruszalno$é do
terminu otwarcia ofert, oznakowanych w sposéb nastepujgcy:
1) koperta zewngtrzna - oznakowana nazwq firmy Wykonawcy opisana jn.:
Gmina Miejska Hlawa, reprezentowana przez Burmistrza Miasta Iawy,
ul. Niepodleglosci 13, 14-200 Htawa,
Oferta w postgpowaniu ZP.271.46.2019

na ,,Zagospodarowanie terenéw wokot rzeki Hawski na odcinku od mostu kolejowego,

poprzez trasg pod mostem Al. Jana Pawia II do polgczenia z ul. Sosnowa/Swierkowa”,

- nie otwieral przed terminem otwarcia ofert tj. 20.12.2019r. godz. 9:30.
2) koperta wewngtrzna -zaadresowana i oznakowana jak zewnetrzna.

2. W §XII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

"1. Oferty moina skladaé w siedzibie Zamawiajgcego - Urzgd Miasta Itawy, ul.
Niepodleglosci 13, 14-200 Hawa, w pokoju 110 (KANCELARIA) w terminie do dnia
20.12.2019r. do godziny 09:00",

3. 'W §XII ust. 4 SIWZ otrzymuje brzmienie:
., Oferty zostang otwarte w siedzibie zamawiajgcego - Urzqd Miasta Hawy, ul. Niepodlegtosci
13, 14-200 Hawa, w pok. 215 w dniu 20.12.2019r. 0 godz 09.30”,

Zamawiajacy dokona odpowiednich zmian w ogloszeniu o zaméwieniu.
Powyisze odpowiedzi sa wigzace dla wszystkich wykonawcéw.

Odpowiedzi na zapytania udostgpnione zostaly na stronie Zamawiajacego:
www.bip.umilawa.pl w zakladce ZAMOWIENIA PUBLICZNE.

BUR ISTRZ
MIAS IEAWY

Dawid Kppaczewski



